

Hotel H10 Tenerife Playa na Teneryfie - opinie i ceny 2024



Wakacje na Teneryfie w Hiszpanii to niezapomniane doświadczenie pełne słońca, niezwykłych krajobrazów i kultury. Teneryfa, największa z Wysp Kanaryjskich, zachwyca swoim różnorodnym terenem, od złotych plaż po surowy, wulkaniczny krajobraz Parku Narodowego Teide. Wybierzcie się na wędrowkę po księżycowych ścieżkach wokół szczytu Teide skąd rozciąga się zapierający dech w piersiach widok na archipelag. Świetny Hotel H10 Tenerife Playa na Teneryfie - opinie i ceny będzie idealnym miejscem na wypoczynek.

Zobacz TOP 10 najlepszych [hoteli na Fuerteventura](#)



Wakacje w hotelu H10 Tenerife Playa na Teneryfie

Wakacje na pięknej Teneryfie to prawdziwa uczta dla miłośników zarówno relaksu, jak i aktywnego wypoczynku. Puerto de la Cruz, położony na północnym wybrzeżu wyspy, jest jednym z najbardziej urokliwych i zielonych miejsc Teneryfy. Znajduje się tu jeden z najpiękniejszych ogrodów botanicznych w Europie – Jardín Botánico, gdzie możesz podziwiać egzotyczne rośliny z całego świata. Miasto słynie z przytulnych, czarnych plaż wulkanicznych, takich jak Playa Jardín, która łączy naturalne piękno z artystycznym dotykem. Kąpiele w naturalnych basenach wulkanicznych, to kolejna wyjątkowa atrakcja.

Na wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży Click&Go. Zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w wspaniale ocenianym hotelu H10 Tenerife Playa z wyżywieniem HB oraz ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób



The screenshot shows a travel booking card for the H10 Tenerife Playa hotel. On the left is a large image of the hotel building and its outdoor swimming pool area. The text on the card includes: 'Tylko u nas' and 'Lato 2025' in the top left; 'Hiszpania / Teneryfa / Puerto De La Cruz' at the top right; the hotel name 'H10 Tenerife Playa' with a 4.5-star rating; travel dates '11.06.2025 - 19.06.2025 (7 dni)'; departure city 'Kraków'; meal plan 'śniadania i obiadokolacje'; and 'Click&Go' as a booking option. On the right side, there is a rating of 'Bardzo dobry 8.9' based on '4 opinie'. The price is listed as 'od 2 948 zł /os.' with a 'SPRAWDŹ CENĘ' button below it.

[Zobacz hotel i cenę](#)

Zobaczcie też gdzie [na wakacje w lutym](#)

Udogodnienia w hotelu H10 Tenerife Playa na Teneryfie

Położony tuż przy promenadzie wspaniały hotel **H10 Tenerife Playa na Teneryfie** idealnie wpasuje się na tygodniowy wypoczynek i relaks. Znajduje się w niewielkiej odległości od restauracji, barów i sklepów co jest dodatkowym atutem. Odległość od lotniska to około 90 km i około 50 metrów od piaszczysto - żwirowej plaży. Spacerkiem dojdziecie do centrum. Spacerując po zabytkowym centrum Puerto de la Cruz, odkryjecie barwne uliczki pełne kawiarni, restauracji i sklepów. Można tu spróbować lokalnych specjałów, takich jak świeże ryby i potrawy z owoców morza.



Atrakcje w hotelu H10 Tenerife Playa na Teneryfie

Hotel H10 Tenerife Playa posiada piękny ogród z basenami oraz taras słoneczny z leżakami. Możecie skorzystać również z jacuzzi, siłowni czy centrum fitness. Za dodatkową opłatą macie bilard, kręgle, centrum SPA, saunę czy łaźnię turecką. Czas umiłą wam animacje, muzyka na żywo czy też wieczorki tematyczne. Dla dzieci jest brodzik, plac zabaw.

W hotelu H10 Tenerife Playa jest 324 komfortowo urządzonych pokoi. Pokoje są eleganckie i posiadają wszelkie udogodnienia. Każdy pokój posiada taras lub balkon, prywatną łazienkę, klimatyzację czy też telewizor.



Przydatne informacje Wyspy Kanaryjskie:

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z prywatnego transportu lub **wycieczki V.I.P.** po najpiękniejszych zakątkach Teneryfy najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie [top hotele na Teneryfie](#).
- Szukacie tanich lotów? [Sprawdźcie](#)



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl